

Made Safe Stockholm AB

559092-2307

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Peter Wahlgren, Styrelseledamot

2025-02-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Made Safe Stockholm AB är verksam inom säkerhetslösningar och erbjuder produkter och tjänster för att skydda både privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har Made Safe Stockholm AB upplevt en utmanande ekonomisk period. Trots att nettoomsättningen har sjunkit till noll från föregående års 23, har bolaget lyckats förbättra sin soliditet från 95,6% till 151,22%. Detta indikerar en starkare finansiell stabilitet trots en negativ rörelseresultat på -15 jämfört med föregående års positiva resultat på 3. Bolaget fokuserar nu på att återställa sin försäljning och förbättra lönsamheten under kommande år.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	-3	23 499	189 696	312 000
Resultat efter finansiella poster	-14 985	1 115	1 054	1 000
Soliditet (%)	100	96	59	78

Verksamhet har inte bedrivits under verksamhetsåret på grund av sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	34 792	1 115	85 907
Balanseras i ny räkning		1 115	-1 115	0
Årets resultat			-14 985	-14 985
Vid årets utgång	50 000	35 907	-14 985	70 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	35 907
Årets resultat	-14 985
Summa	20 922
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	20 922
Summa	20 922

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-3	23 499
Övriga rörelseintäkter		0	56 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-3	79 938
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 087	-21 120
Personalkostnader	2	0	-56 022
Summa rörelsekostnader		-15 087	-77 142
Rörelseresultat		-15 090	2 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-1 773
Summa finansiella poster		105	-1 681
Resultat efter finansiella poster		-14 985	1 115
Resultat före skatt		-14 985	1 115
Årets resultat		-14 985	1 115

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 000	25 000
Övriga fordringar		1 576	1 007
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 000	30 000
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 022	124
Summa kortfristiga fordringar		70 598	56 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		324	33 739
Summa kassa och bank		324	33 739
Summa omsättningstillgångar		70 922	89 870
Summa tillgångar		70 922	89 870
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 907	34 792
Årets resultat		-14 985	1 115
Summa fritt eget kapital		20 922	35 907
Summa eget kapital		70 922	85 907
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	298
Övriga skulder		0	3 665
Summa kortfristiga skulder		0	3 963
Summa eget kapital och skulder		70 922	89 870

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Made Safe Stockholm AB, 559092-2307
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Lars Peter Wahlgren
Lars Peter Wahlgren
Styrelseledamot
2025-02-26